[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖНУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2017 года  № 20
О внесении изменений в постановление администрации Нежнурского сельского поселения № 16 от 11 сентября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости»

Администрация муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нежнурского сельского поселения № 16 от 11 сентября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости» следующие изменения:
1) в подпункте 3 пункта 2.6. административного регламента слова «Учредительные документы (для юридических лиц)» заменить на «Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (если с заявлением обращается представитель заявителя.»;
2) в подпункте 3 пункта 2.6. административного регламента слова «и (или) копия документа, удостоверяющего личность» заменить на «; заявление о присвоении объекту адресации адреса;»;
3) в подпункте 2.4.1. регламента слова «30 календарных дней» заменить на «18 рабочих дней»;
4) главу 4 дополнить подпунктом 4.9. следующего содержания:
«Решение о присвоении объекту адресации адреса подлежит обязательному внесению уполномоченным органом в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня принятия такого решения.»;
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  администрации поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

        Нежнурского
сельского поселения                                    А.Г. Макарова
_1333538146.bin